Precemur, inquam, divinam Clementiam hac potissimum die, ut Qui haeres
futurus est Regni, augustas pariter haereditet virtutes et sapientiam Augustissimi
Parentis, ejusque tramites sectetur; quo fiat populorum pater, in rebus secundis
magnus ac tantus, in adversis, quae Deus procul abesse jubeat, fortis; precemur
longam gaudiis, felicitate summa prosperam vitam, ut augustissimorum Parentum
pariter ac fidelium subditorum spes in iis quam abundantissime compleantur et
quam splendidissima gloria coronentur,

Datum Quinque-Ecelesiis, die 80-a Aprilis 1881.

Ferdinandus m. p,
Episcopus,

Quingue-Ecclesiis, Typis Lycei Episcopalis.
{Steegmaller J. E)

o tl]-
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Non possumus nobis temperare, quin. gravissimi doloris nostri partem in
vestrum VV. FF. sinum effundamus.
Ereptus est nobis amatus

IGNATION BOLBLING

Praepositus O0. 88, de Castro Veszprimiensi, Parochus Szigetvirensis,
VAD. et Scholarum Inspector Districtus cognominis, Assessor Consistorialis, ac Exa-
minator synodalis.

Et dolor uidem iste iustissimus est! — Viro etenmim, — modestis moribus,
eleganti ingenio, quod in quibuslibet adiunetis apertum semper et niveum fuit, amico
fratreque optimo orbati sumus! —- Sed illam metam petimus omnes, et tangimus,
quamguam non uno modo, non uno tempore.

Magnom Ei pretium conciliavit rara in rebus agendis dexteritas, — maius
prudentia, non inflata illa, quae contemnit et laedit, sed solida, plenaque, quae
dulcedine quadam perfundit et fascinat, — maximum polita urbanitas, ac infucata zelo
sacerdotali unita charitas, qua cunctos sibi plene deditos habuit; — cumque haud pau-
cis, infausta hac tempestate discordias eorum, quorum animi utriusque reipublicae causa
deberent esse coniunctissimi, cum dolore cernentibus, tantaque iam rerum publicarnm
satietate captis, ut in antro aliquo extra hominum societatem, ubi nihil cohaeret,
reliquum aetatis agere in votis esset; ipse, aetas licet et valetudo secessum permit-
terent et latebras, munere magno et excelso dignum semper et excelsum retinens
animum, officio suo indefessa, quam probavit prolixe, sollicitudine ad ultimum usque
halitum fungi decrevit, prout et funetus est, reliquum DEO commendans. ,Molestias
infausti temporis, dicebat saepe, feramus, et cum DEO superabimus. Vellem, aliter
esset; sed laboremus, quantum possumus; iam aderit suo tempore DEUS!*

Non privata Eum, meritorum licet gloria illustrem, stimularunt, quibus ut
carnit fere omni vitae suae aetate, ita pauculis illis, quae adhuc eidem superfuerunt,
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diebus patienter sine querela caruit. — Cumqne vi morbi, cniug iam anno superiore
senserat principia, funestos faciente progressus, propingvi et amici nullam iam opis,
auxiliique spem amplius esse indicantes animis conciderunt, solus ipse — in ultima
ac tristissima vitae cadentis scena oculornm insuper lumine privatus -— ut alter
Job; cum plena sui in aeternae Mentis, Cunius inperscrutabili dispensatione omnia
sapientissime temperantur, resignatione fortis fuit ac in patientia constans,